
СТРАНА 1                                БРОЈ 1   -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА            23. ФЕБРУАР 2012. 

РАНА                                    БРОЈ 4   -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА                    22. ЈУЛ 2011. 

 

 

 

81 

На основу члана 39. став 2. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/07 и 83/14), члана 42. став 1. тачка 11. 

Статута општине Сокобања(„Службени лист 

општине Сокобања“, бро 3/08, 7/13, 11/14 и 

24/14) Скупштина општине Сокобања, на 

седници одржаној дана 24.06.2016. године, 

донела је 

 

ОДЛУКУ 

о избору заменика председника Скупштине 

општине Сокобања 

 

I 

 БИРА СЕ Маријана Маркишић из 

Блендије, општина Сокобања, за заменика 

председника Скупштине општине Сокобња, на 

период од четири године, почев од 24.06.2016. 

године. 

 

II 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном 

листу општине Сокобања“. 

 

I Број: 011-42/2016 

У Сокобањи, дана 24.06.2016. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

                                                               Драгољуб Јевтић 

 

 

 

 

 

82 

На основу члана 43. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/07), члана 62. став 1. Статута општине 

Сокобања („Службени лист општине 

Сокобања“, број 3/08, 7/13, 11/14 и 24/14) 

Скупштина општине Сокобања на седници 

одржаној дана 24.06.2016. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о избору председника општине Сокобања 

 

I 

 

БИРА СЕ Исидор Крстић, за 

председника општине Сокобања, са мандатом 

од четири године, почев од 24.06.2016. године. 

 

II 

 

Ову одлуку објавити у „Службеном 

листу општине Сокобања“. 

 

I Број: 011-43/2016 

У Сокобањи, дана 24.06.2016. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

 

                                                             ПРЕДСЕДНИК 

  Драгољуб Јевтић 

 

 

 

 

 

 

Година VIII                                                                                          Број 25                                                       24. јун  2016. године                             



СТРАНА 2                                        БРОЈ 25  -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА                            24. јун 2016. 

 

 

 

83 

На основу члана 43. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/07), члана 62. став 4. Статута општине 

Сокобања („Службени лист општине 

Сокобања“, број 3/08, 7/13, 11/14 и 24/14) 

Скупштина општине Сокобања на седници 

одржаној дана 24.06.2016. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о избору заменика председника општине 

Сокобања 

 

I 

 

БИРА СЕ Владимир Миловановић из 

Сокобање, за заменика председника општине 

Сокобања, са мандатом од четири године, 

почев од 24.06.2016. године. 

 

II 

 

Ову одлуку објавити у „Службеном 

листу општине Сокобања“. 

 

 

I Број: 011- 44/2016 

У Сокобањи, дана 24.06.2016. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

 

                                                              ПРЕДСЕДНИК 

    Драгољуб Јевтић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

84 

На основу члана 45. став 1. 4. и 5. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/07), члана 65. став 1. Статута општине 

Сокобања („Службени лист општине 

Сокобања“, број 3/08, 7/13, 11/14 и 24/14) 

Скупштина општине Сокобања на седници 

одржаној дана 24.06.2016. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о избору Општинског већа 

општинеСокобања 

 

I 

БИРА СЕ Општинско веће општине Сокобања у 

саставу  и то: 

1. Јован Стевановић из Сокобање, Улица Вука 

Караџића бр.19, рођен 14.12.1949. године, 

адвокат; 

2. Михајло Јовановић из Сокобање, Озрен, 

рођен 11.08.1955. године, лекар специјалиста; 

3. Весна Благојевић из Сокобање, Улица Вука 

Караџића бр.4, рођена 08.10.1961. године, 

дипломирани политиколог у области 

новинарства и информисања; 

4. Драган Богојевић из Сокобање, Улица Алексе 

Маркишића бр., рођен 14.09.1963. године, 

магистар економских наука у области 

менаџмента; 

5. Александар Радивојевић из Сокобање, Улица 

Војводе Путника бр.9, рођен 23.05.1977. године, 

доктор наука региoналне географије; 

6. Срђан Ђокић из Сокобање, Шарбановац., 

рођен 31.03.1975. године, пољопривредни 

произвођач; 

7. Петковић Владан из Сокобање, Улица 

Спортска бр.3, рођен 03.07.1975. године, 

геометар; 

8. Драган Младеновић из Сокобање, 

Трубаревац, рођен 20.06.1972. године, 

дипломирани економиста; 

9. Марко Бајић из Сокобање, Улица Васе 

Чарапића бр. 12, рођен 18.04.1974. године, 

фудбалски тренер. 

 

II 

Председник општине Сокобања Исидор Крстић 

је председник Општинског већа општине 

Сокобања. 

III 

Заменик председника општине Сокобања 

Владимир Миловановић је члан Општинског 

већа општине Сокобања по функцији. 

 



24. јун 2016.               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА   -  БРОЈ 25                                СТРАНА  3 

 

 

IV 

Мандат члановима Општиснког већа 

општине Сокобања траје четири године, почев 

од 24.06.2016. године. 

 

V 

Ову одлуку објавити у „Службеном 

листу општине Сокобања“. 

 

I Број: 011-45/2016 

У Сокобањи, дана 24.06.2016. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

                                                              ПРЕДСЕДНИК 

    Драгољуб Јевтић 

85 

На основу члана 43. став 5. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/07 и 83/14), члана 46. став 1. тачка 5., члана 

49. ства 1. и 5. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“, број 129/07 и 34/10), 

члана 63. став 1. Статута општине Сокобања 

(„Службени лист општине Сокобања“, број 3/08, 

7/13, 11/14 и 24/14), Скупштина општине 

Сокобања на седници одржаној дана 

24.06.2016. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику Скупштине 

општине Сокобања избором за председника 

општине Сокобања 

 

I 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ да Исидору Крстићу, избором за 

председника општине Сокобања, престаје 

мандат одборника у Скупштини општине 

Сокобања. 

 

II 

 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Сокобања“. 

 

 

 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове 

Одлуке допуштена је жалба Управном суду у 

року од 48 часова од часа доношења Одлуке. 

 

I Број: 011-46/2016 

У Сокобањи, дана 24.06.2016. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

                                                              ПРЕДСЕДНИК 

    Драгољуб Јевтић 

86 

На основу члана 43. став 5. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/07 и 83/14), члана 46. став 1. тачка 5., члана 

49.став 1. и 5. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“, број 129/07 и 34/10), 

члана 63. став 1. Статута општине Сокобања 

(„Службени лист општине Сокобања“, број 3/08, 

7/13, 11/14 и 24/14), Скупштина општине 

Сокобања на седници одржаној дана 

24.06.2016. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику Скупштине 

општине Сокобања избором за заменика 

председника општине Сокобања 

 

I 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ да Владимиру Миловановић, 

избором за заменика председника општине 

Сокобања, престаје мандат одборника у 

Скупштини општине Сокобања. 

 

II 

 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Сокобања“. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове 

Одлуке допуштена је жалба Управном суду у 

року од 48 часова од часа доношења Одлуке. 

 

I Број: 011-47/2016 

У Сокобањи, дана 24.06.2016. године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

                                                              ПРЕДСЕДНИК 

    Драгољуб Јевтић 



СТРАНА 4                                        БРОЈ 25  -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА                            24. јун 2016. 

 

 

 

87 

На основу члана 47. Статута општине Сокобања 

(„Службени лист општине Сокобања“, број 3/08, 

7/11, 11/14 и 24/14), члана 48. Пословника о 

рaду Скупштине општине Сокобања 

(„Службени лист општине Сокобања“, број 4/08 

и 10/15), члана 4.став 3. Одлуке о делокругу и 

саставу радних тела Скупштине општине 

Сокобања („Службени лист општине 

Сокобања“, број 4/08), Скупштина општине 

Сокобања на седници одржаној дана 

24.06.2016. године, донела је 

ОДЛУКУ 

о разрешењу Комисије за кадровска, 

админитративна и 

мандатно имунинетска питања 

 

 

I 

РАЗРЕШАВА СЕ Комисије за кадровска, 

админитративна и мандатно имунинетска 

питања и то: 

 

1. Тања Николић, дужности председника и 

члана; 

2. Сања Кнежевић Дрљача, дужности члана; 

3. Емилија Матејић, дужности члана; 

4. Драгољуб Петровић, дужности члана; 

5. Војкан Митић, дужности члана. 

 

I I 

 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Сокобања“. 

 

 

I Број : 011-48/2016 

У Сокобањи, дана 24.06.2016. године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

                                                              ПРЕДСЕДНИК 

    Драгољуб Јевтић 

 

 

88 

На основу члана 46. и 47. Статута општине 

Сокобања („Службени лист општине 

Сокобања“, број 3/08, 7/11, 11/14 и 24/14), члана 

46. и 48. Пословника о рду Скупштине општине 

Сокобања („Службени лист општине 

Сокобања“, број 4/08 и 10/15), члана 3. став 1. 

тачка 1., члана 4. и члана 7. Одлуке о делокругу 

и саставу радних тела Скупштине општине 

Сокобања („Службени лист општине 

Сокобања“, број 4/08), Скупштина општине 

Сокобања на седници одржаној дана 

24.06.2016. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

о избору Комисије за кадровска, 

админитративна и 

мандатно имунинетска питања 

 

 

I 

 

БИРА СЕ Славољув Јовановић из Сокобање, 

Улица Алексе Маркишића бр 9/1, за 

председника Комисије за кадровска, 

админитративна и мандатно имунинетска 

питања Скупштине општине Сокобања са 

мандатом од четири године. 

   

 

II 

 

БИРАЈУ СЕ : 

 

1. Биљана Живановић из Сокобање, Улица 

Кнеза Милоша бр.32/10; 

2. Ивана Филиповић из Сокобање, Улица 

Немањина бр.3/9; 

3. Иван Антонијевић из Николинца, општина 

Сокобања; 

4. Миљан Тешовић из Сокобање, Улица Војводе 

Путника бр.50А;  

 

за чланове Комисије за кадровска, 

админитративна и мандатно имунинетска 

питања Скупштине општине Сокобања са 

мандатом од четири године. 

 

 

 

 



24. јун 2016.               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА   -  БРОЈ 25                                СТРАНА  5 

 

 

III 

 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Сокобања“. 

 

 

I Број : 011-49/2016 

У Сокобањи, дана 24.06.2016. године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

                                                                ПРЕДСЕДНИК 

  Драгољуб Јевтић 

 

у

б

 

Ј

е

в

т

и

ћ 

 

 

 

 

 

 

 

П

Р

Е

Д

С

Е

Д

Н

И

K

             

П

Р

Е

Д

С

Е

Д



СТРАНА 6                                        БРОЈ 25  -   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА                            24. јун 2016. 

 

 

 

 

Садржај 

 

81 ОДЛУКА о избору заменика председника Скупштине општине Сокобања .................................. 1 

82 ОДЛУКА о избору председника општине Сокобања ......................................................................... 1 

83 ОДЛУКА о избору заменика председника општине Сокобања ....................................................... 2 

84 ОДЛУКА о избору Општинског већа општинеСокобања .................................................................. 2 

85 ОДЛУКА о престанку мандата одборнику Скупштине општине Сокобања избором за   

      председника општине Сокобања ......................................................................................................... 3 

86 ОДЛУКА о престанку мандата одборнику Скупштине општине Сокобања избором за   

      заменика председника општине Сокобања ........................................................................................ 3 

87 ОДЛУКА о разрешењу Комисије за кадровска, админитративна и 

      мандатно имунинетска питања............................................................................................................. 4 

88 ОДЛУКА о избору Комисије за кадровска, админитративна и 

      мандатно имунинетска питања............................................................................................................. 4 

 

 

 

 

 

 Душица Димитријевић 


